
Czarnków, dnia 21 września 2023 roku 
GMINA CZARNKÓW 
z/s ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków 
IGROŚ.271.1.6.2023 

 
PLATFORMA ZAKUPOWA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Gmina Czarnków działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej zwaną ustawą Pzp, informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków w Brzeźnie – Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych” oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty 

uzyskane 

w kryterium 

oceny ofert 

(cena 60%) 

Punkty uzyskane 

w kryterium 

oceny ofert 

(okres gwarancji 

40%) 

Punkty 

razem 

Cena brutto/ 

Okres gwarancji 

1. 
METROLOG Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 97, 
64-700 Czarnków 

60,00 pkt.  40,00 pkt. 100,00 pkt. 
3.217.680,00 zł 

 
60 miesięcy 

2.  

ATA-TECHNIK  
Spółka z o.o. Spółka 

Komandytowo-Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31,  

64-840 Budzyń 

 

47,07 pkt. 

 

40,00 pkt. 87,07 pkt. 
4.101.196,45 zł 

 
60 miesięcy 

3. 

LIDER KONSORCJUM: 
TERLAN Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 95,  
60-478 Poznań 

PARTNER KONSORCJUM: 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15, 
61-244 Poznań 

 

 

51,33 pkt.  

 

 

40,00 pkt.  

 

 

91,33 pkt. 
3.760.680,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy: 
METROLOG Sp. z o.o. ul. Kościuszki 97, 64-700 Czarnków,  za cenę brutto: 3.217.680,00 zł, 
(słownie złotych trzy miliony dwieście siedemnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 

i uzyskała największą liczbę punktów. 

Podpisano: 

        Wójt Gminy Czarnków  

/-/ Bolesław Chwarścianek 


